[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  « 18 »     11.    2015г.                                                                             № 361

р. п.  Духовницкое

О внесении дополнений и изменений в Постановление администрации Духовницкого муниципального района № 278 от 23.09.2015 г.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015г. № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Духовницкого муниципального района,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в Постановление администрации Духовницкого муниципального района от 23 сентября 2015 года № 278 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках  федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»» следующие изменения:

пункт 2.6.2 дополнить предложением следующего содержания: «Заявление и документы могут быть представлены на бумажном носителе или в форме электронных документов (пакета электронных документов), подписанных  с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи».

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.С. Лялина.

Глава администрации                                                                         В.И.Курякин